[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 24 » октября 2012 года

                   №  37
«О внесении изменений в решение от 27.11.2009 г.
№9 «Об установлении земельного налога на
территории Сиверского  городского поселения
Гатчинского муниципального района»
В соответствии с гл. 31 Налогового кодекса Российской Федерации, п.2 части 1 ст.14 Федерального закона от 6.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Сиверское городское поселение
совет депутатов  Сиверского городского поселения
РЕШИЛ:

1. Изменить редакцию подпункта 1) пункта 6, изложив его в следующей редакции: «  0,3 процента в отношении земельных участков отнесенных к землям сельскохозяйственного назначения и   используемых для сельскохозяйственного производства согласно целевому назначению, приобретенных или предоставленных для садоводства, огородничества или животноводства, а также дачного и фермерского хозяйства
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и вступает в силу с 1 января 2013 года

Глава Сиверского
городского поселения

                                                  Н.В.Петрова